
DETE E DIRICENZIALE  

CONSORZIO 
ACQUEDOTTO 
TRE SORGENTI 

Las9 Vetri, i —  Canicatti 

Oggetto: Liquidazione competenze al Dott. Dario Schembri, Revisore unico dei Conti 
fattura n. Ol/fe/pa del 29/07/2024 a saldo onorario.  

Area Am 
C  

'va Contabile 
o reco 

Consorzio Acquedotto Tre Sorgenti 
Largo Verri I- Canicatti— TeL 0922852460 Fax 0922 833485 E a eso 

L'EQ Area Amministrativa Contabile. 

Premesso: 

Che con Deliberazione del commissario ad Acta giusto D.A. n. 105 del 24/04/2024 in sostituzione 
dell'Assemblea Consortile, nella seduta n. 6 del 09 maggio 2024 si è proceduto alla nomina, tramite 
sorteggio, dell'organo di revisione Contabile dell'Ente ai sensi dell'arti° della Legge Regionale 17 
marzo 2016 n. 3, e successive modifiche e integrazioni; 
Che a seguito della rinuncia motivata del primo e secondo estratti si è proceduto allo scorrimento 
della graduatoria; 
Che con nota prot. 197 del 27/05/2024 il terzo degli estratti accettava formalmente l'incarico di 
Revisore Unico dei Conti; 
Che con verbale n. 01/2024 recante data 28/05/2024 si insediava nella carica il Dott. Dario Schembri - 
C.F.-SCHDRA69P25A089K; 
Che allo stesso bisogna liquidare il compenso per l'attività prestata per il periodo- 28/05-28/07/2024; 
Che il revisore trasmetteva la fattura elettronica, n. 01/FE/PA del 29/07/2024 per un 'importo 
complessivo di C. 1045.20 omnicomprettsivo delle ritenute di legge; 
Visto il regolamento di contabilità; 
Richiamata la propria competenza in merito; 
Visto L'O.R.E.E.L.; 
Verificato che la somma da pagare è compresa nei limiti dell'ammontare dell'impegno preso ai sensi 
di quando disposto doli' Art. 163 TUEL, comma 2; 
Esaminati gli atti e giudicati regolari; 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in narrativa, 
Liquidare al Revisore Unico dei Conti Dott. Schembri Dario nato ad Agrigento il 25/09/1969, 
la somma complessiva di C. 1045.20 quale saldo della fattura elettronica n. 01/FE/PA 
omnicomprensivo delle ritenute di legge; 
Prelevare la somma di C. 1045.20  all'  int. 1.01.01.01.004  Cap.  1005 del bilancio in corso di 
formazione; 
provvedere al pagamento mediante bonifico bancario alle seguenti coordinate; 

iban*********************** 



Area Amm 
Caloge  

va Contabile 
zo Greco 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA  
Visto si attesta la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria dal quale deriva, altresì, 
la esecutività della presente determinazione ai sensi dell'art. 151 del  Digs.  n°267/2000, recepito 
con la L.R. n°30/2000. 

Consorzio Acquedotto Tre Sorgenti 
Largo Verri 1- Canicattl — Tel. 0922852460 Fax 0922 833485 E  mail .  tresorgenti m.tt 


	Page 1
	Page 2

